630lm
770lm
2700K
6500K
0
30
60
90

24V
C
W
24V
C
W
24V
C
02/3
V0-07-2023
推荐的电源
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
电源连接图
尺寸
DVH30-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 30W 160×42×30220-240 DC24V 1.25A NO
DVH60-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 60W 187×45×30.5220-240 DC24V 2.5A NO
DVH75-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 75W 187×45×30.5220-240 DC24V 3.125A NO
DVH120-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 120W 268×45×30.5220-240 DC24V 5.0A NO
DVH150-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 150W 268×45×30.5220-240 DC24V 6.25A NO
SHENZHEN LEDMY CO.,LTD深圳市乐的美光电股份有限公司
+86 (755) 27658410sales@ledmy.com
营销中心：中国广东省深圳市福田区中康路卓越城2座1503-1505室
东莞制造中心：中国广东省东莞市塘厦镇龙背岭工业区同仁路乐的美工业园